
 
 ESTADO DA PARAIBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE 

  Diário Oficial do Município 
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974 

 

Página 1 de 1 

 

 

 

ANO: 2019                                                                                                  MÊS: NOVEMBRO 

PORTARIA Nº 220/2019-SEAD                           de 18 de novembro de 2019. 

 

 

 

 

 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

MAMANGUAPE, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, e de acordo 

com o contido no Mandado de Segurança Cível (120) 0800413-50.2015.8.15.0231, 

cuja sentença sujeita obrigatoriamente ao duplo grau de jurisdição (Art. 14, § 1º, da 

LMS), 

 

 

R E S O L V E: 

 

Tornar sem efeito o EDITAL Nº 03/2019 de 11 de novembro de 2019, 
que convocou os candidatos ao cargo de Professor Classe A1, ANA CRISTINA 
ANACLETO MACEDO, HUBER DANÚBIO CORREIA DANOWSKI e WALTÉRCIA 
ARAÚJO DA CUNHA MARINHO. 

 
Publique-se. 
 
Mamanguape, 18 de novembro de 2019. 
 
 

 
Edvaldo Alves de Aguiar 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 


